EDITAL № 004/006/2025/SEMEC

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL DE

SAÚDE PÚBLICA - NUTRICIONISTA PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria № 002/20255,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Classificação Final para o Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 006/SEMEC/2025, visando Contratação  temporária de Nutricionista, para atuar Junto à

Secretaria Municipal de Educação de Pedro Gomes - MS, conforme tabela abaixo:

Ordem
N.da

Insc.
Nome

Data Nasc. CPF
Total de

Pontos

1º 001/2025 Bianca do Amaral Makiyama 06.01.1995 048.277.091-06 55,0

Pedro Gomes – MS, 12 de Fevereiro de 2025.

Lucinei Teodoro de Souza

    Presidente

Franciele Pedralino de Souza                                Sandra Luiza Souza Pereira

Membro                                                                      Membro